別記様式（第 5 条関係）

感震ブレーカー設置事業費補助金交付申請書

年  月  日

 三島市長  あて

申請者

住  所

氏  名

電話番号

感震ブレーカー設置事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

1 交 付 申 請 額              円

2 設 置 す る

感震ブレーカー

メーカー名

製 品 名

 品 番 号

 購入及び設置工事に要する経費の額               円

3 設置工事の期間 年  月  日から    年  月  日まで

4 感震ブレーカーを

設置する住宅

所 在 地

所有の別 □持家  □借家

  ※該当するいずれかの□にレ印を記入してください。

5 振 込 先

金融機関名  支 店 名

口 座 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

口座名義人（カタカナ）

6 住宅の所有者の承諾

私の所有する住宅に上記申請者が感震ブレーカーを設置することを承諾します。

 年  月  日

所有者
住所

氏名            ㊞

※この欄は、感震ブレーカーを設置する住宅が持家である場合は記入不要です。